
ROČENKA 2019

Přehled umístění sportovců
 OLYMP CENTRA SPORTU MV ČR

v roce 2019



 

 

 

 

 

 

Přehled umístění sportovců 

OLYMP CENTRA SPORTU MV 

v roce 2019 

 

 

 

 

 
 



 

3 

EVROPSKÉ HRY 

umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 

2. místo ČR, podíl Jan Tesař, 
Michal Desenský 

atletika, smíšená štafeta 4x400 m Bělorusko, Minsk 23.6. 

2. místo ČR, podíl Filip Sasínek, 
Diana Mezulianiková 

atletika, 
 stíhací štafeta 800+600+400+200 m 

Bělorusko, Minsk 23.6. 

2. místo Aneta Holasová sportovní gymnastika, prostná Bělorusko, Minsk 30.6. 

3. místo Jan Bárta cyklistika, časovka Bělorusko, Minsk 25.6. 

3. místo 
ČR, podíl  
Aneta Brabcová 

střelba kule, VzPu mix team Bělorusko, Minsk 22.6. 

3. místo ČR, Barbora Šumová, 
Jakub Tomeček 

střelba broky, skeet mix Bělorusko, Minsk 29.6. 

4. místo Jiří Lipták střelba broky, trap Bělorusko, Minsk 22.6. 

4. místo ČR, podíl Martin Strnad střelba kule, mix team Stpi Bělorusko, Minsk 28.6. 

5. místo Pavel Petřikov judo, HK 66 kg Bělorusko, Minsk 23.6. 

7. místo Martin Strnad střelba kule, RP 2x30 Bělorusko, Minsk 26.6. 

8. místo ČR, Jiří Lipták,  
Zina Hrdličková 

střelba broky, trap mix Bělorusko, Minsk 24.6. 

8. místo Jakub Otruba cyklistika, časovka Bělorusko, Minsk 25.6. 

9. místo Jan Bárta cyklistika, závod s hromadným startem Bělorusko, Minsk 23.6. 

9. místo David Pulkrábek judo, HK 60 kg Bělorusko, Minsk 23.6. 

9. místo Martin Podhráský střelba kule, RP 2x30 Bělorusko, Minsk 26.6. 

10. místo Štěpán David zápas, HK 130 kg Bělorusko, Minsk 29.6. 

10. místo Aneta Holasová sportovní gymnastika, víceboj Bělorusko, Minsk 30.6. 

11. místo Adéla Hanzlíčková zápas, HK 68 kg Bělorusko, Minsk 28.6. 

14. místo Zita Frydrychová trampolíny Bělorusko, Minsk 24.6. 

16. místo Lenka Hocková zápas, HK 57 kg Bělorusko, Minsk 27.6. 

17. místo František Sisr cyklistika, závod s hromadným startem Bělorusko, Minsk 23.6. 

17. místo David Klammert judo, HK 90 kg Bělorusko, Minsk 24.6. 

 

PLÁŽOVÉ HRY 

umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 

11. místo Matěj Kozubek I. Světové plážové hry - plavání , 5 km Katar, Doha 11.-16.10. 

15. místo Vít Ingeduld I. Světové plážové hry - plavání , 5 km Katar, Doha 11.-16.10. 

17. místo Alena Benešová I. Světové plážové hry - plavání , 5 km Katar, Doha 11.-16.10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

MISTROVSTVÍ SVĚTA 

umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 

1. místo Martina Sáblíková rychlobruslení, 3000 m Německo, Inzell 7.2. 

1. místo Martina Sáblíková rychlobruslení, 5000 m Německo, Inzell 9.2. 

1. místo Martina Sáblíková 

rychlobruslení - čtyřboj                          
500m: 13. místo, 1500m: 4. místo, 3000m: 
1. místo, 5000m: 1. místo - 2 x světový 
rekord  

Kanada, Calgary 3.3. 

1. místo Adam Ondra horolezectví, lezení na obtížnost Japonsko, Hačiodži 15.8. 

1. místo Lucie Charvátová biatlon, kolečkové lyže - sprint Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

1. místo ČR, podíl Jan Janů atletika, běh do vrchu - družstva 
Argentina, Villa La 
Angostura 

15.11. 

2. místo Karel Lavický jachting, windsurfing Itálie, Lago di Garda 24.-28.7. 

2. místo Jan Kříž horolezectví, lezení na rychlost Japonsko, Hačiodži 18.8. 

2. místo Lucie Charvátová biatlon, kolečkové lyže - supersprint Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

2. místo Josef Franc,  
Hynek Štichauer 

moto, družstva dlouhá plochá dráha Německo, Vechta 14.9. 

3. místo Sandra Schützová běh na kolečkových lyžích, hromadný start Lotyšsko 8.-10.8. 

4. místo Anna Fernstädtová skeleton Kanada, Whistler 9.3. 

4. místo 

ČR, Michal Šlesingr, 
Ondřej Moravec,  
Tomáš Krupčík,  
Michal Krčmář 

biatlon, štafeta 4x7 km Švédsko, Östersund 16.3. 

4. místo Matěj Kozubek dálkové plavání , 5 km Korea, Gwangju 13.7. 

4. místo Michal Navrátil plavání, extrémní skoky do vody Korea, Kwangdžu 24.7. 

4. místo Ivo Koblasa r.s.letní cyklistika handicap.-silniční závod Holandsko, Emmen 14.-15.9. 

4. místo Jan Janů atletika, běh do vrchu 
Argentina, Villa La 
Angostura 

15.11. 

5. místo Josef Franc moto, dlouhá plochá dráha  Nizozemí, Roden 22.9. 

6. místo 

ČR, Veronika Vítková, 
Markéta Davidová, 
Ondřej Moravec,    
Michal Krčmář 

biatlon, mix štafeta  Švédsko, Östersund 7.3. 

6. místo 
ČR, podíl  
Barbora Šumová,  
Anna Šindelářová 

střelba broky, skeet družstva Itálie, Lonato 10.7. 

6. místo Sandra Schützová běh na kolečkových lyžích, klasicky Lotyšsko 8.-10.8. 

6. místo Sandra Schützová běh na kolečkových lyžích, sprint Lotyšsko 8.-10.8. 

6. místo  Adam Ondra horolezectví, bouldering Japonsko, Hačiodži 13.8. 

6. místo Lucie Charvátová biatlon, kolečkové lyže-stíhací závod Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

6. místo Ivo Koblasa r.s.letní cyklistika handicap.-časovka Holandsko, Emmen 14.-15.9. 

6. místo Jiří Orság 
vzpírání, HK + 109 kg-nadhoz  
(1xČR rekord) 

Thajsko, Pattaya 16.-28.9. 

7. místo Markéta Davidová biatlon, sprint 7,5 km Švédsko, Östersund 8.3. 

8. místo 
ČR, podíl  
Jakub Tomeček,  
Jan Zámečník 

střelba broky, skeet družstva Itálie, Lonato 1.-10.7. 

8. místo Artur Omarov zápas, HK 97 kg Kazachstán, Nur-Sultan 14.-22.9. 

9. místo 
ČR, podíl  
Gabriela Capová,  
Martina Dubovská 

alpské lyžování, týmový závod Švédsko, Are 12.2. 

9. místo ČR, Eva Puskarčíková, 
Ondřej Moravec 

biatlon, smíšená štafeta dvojic Švédsko, Östersund 14.3. 

9. místo ČR, podíl Jan Tesař, 
Michal Desenský 

atletika, štafeta 4x400 m Japonsko, Jokahama 12.-13.5. 

9. místo ČR, Barbora Šumová, 
Jakub Tomeček 

střelba broky, skeet mix družstva Itálie, Lonato 1.-10.7. 

9. místo Jakub Konečný horolezectví, lezení na obtížnost Japonsko, Hačiodži 15.8. 

9. místo Adam Václavík biatlon, kolečkové lyže-sprint Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

10. místo ČR, podíl Jiří Lipták,  
Jan Borkovec 

střelba broky, trap družstva Itálie, Lonato 1.-10.7. 



 

5 

10. místo Jiří Orság vzpírání, HK +109 kg - dvojboj Thajsko, Pattaya 16.-28.9. 

11. místo 
ČR, podíl  
Kateřina Razýmová, 
Petra Nováková 

běh na lyžích, štafeta 4x5 km Rakousko, Seefeld 28.2. 

11. místo Matěj Kozubek dálkové plavání, 25 km Korea, Gwangju 19.7. 

11. místo Milan Žemlička biatlon, kolečkové lyže - supersprint  Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

11. místo Miroslava Topinková 
Knapková 

veslování, skif Rakousko, Ottensheim 25.8.-1.9. 

11. místo Petr Novák zápas, HK 82 kg Kazachstán, Nur-Sultan 15.9. 

11. místo ČR, podíl Jan Tesař, 
Michal Desenský 

atletika, 4x400 m Katar, Doha 3.10. 

12. místo ČR, podíl Jan Jirka atletika, štafeta 4x100 m Japonsko, Jokahama 12.-13.5. 

12. místo Adéla Hanzlíčková zápas, HK 68 kg Kazachstán, Nur-Sultan 14.-22.9. 

13. místo Martina Sáblíková rychlobruslení 500 m Kanada, Calgary 2.3. 

13. místo Markéta Davidová biatlon, stíhací závod 10 km Švédsko, Östersund 10.3. 

13. místo Veronika Vítková biatlon, vytrvalostní závod 15 km Švédsko, Östersund 12.3. 

14. místo Adam Václavík biatlon, kolečkové lyže-stíhací závod Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

15. místo ČR, Dominik Dvořák, 
Jakub Nosek 

dvojbob Kanada, Whistler 3.3. 

15. místo Nikola Zdráhalová 
rychlobruslení - víceboj                         
500m: 8. místo, 1500m: 14. místo, 3000m: 
18. místo 

Kanada, Calgary 3.3. 

15. místo 

ČR, Eva Puskarčíková, 
Jessica Jislová,   
Markéta Davidová, 
Veronika Vítková 

biatlon, štafeta 4x6 km Švédsko, Östersund 16.3. 

15. místo Jakub Tomeček střelba broky, skeet Itálie, Lonato 1.-10.7. 

15. místo Martin Stráník horolezectví, lezení na obtížnost Japonsko, Hačiodži 15.8. 

15. místo ČR, podíl Jan Tesař atletika, štafeta MIX 4x400 m Katar, Doha 29.9. 

15. místo Ondřej Teplý jachting, Finn Austrálie, Melbourne 13.-21.12. 

16. místo Nikola Zdráhalová rychlobruslení, mass start Německo, Inzell 10.2. 

16. místo Veronika Vítková biatlon, stíhací závod 10 km Švédsko, Östersund 10.3. 

16. místo Markéta Davidová biatlon, závod s hromadným startem Švédsko, Östersund 17.3. 

16. místo Matěj Kozubek dálkové plavání , 10 km Korea, Gwangju 16.7. 

16. místo Anna Tkadlecová biatlon, kolečkové lyže-supersprint Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

16. místo Michaela Skleničková vzpírání, HK 81 kg - nadhoz (2xČR rekord) Thajsko, Pattaya 16.-28.9. 

16. místo Jiří Gasior vzpírání, HK 102 kg - nadhoz  Thajsko, Pattaya 16.-28.9. 

16. místo Jiří Gasior vzpírání, HK 102 kg- dvojboj (2xČR rekord) Thajsko, Pattaya 16.-28.9. 

17. místo Nikola Zdráhalová rychlobruslení 1500 m Německo, Inzell 10.2. 

17. místo 
Natálie 
Kerschbaummayr 

rychlobruslení, mass start Německo, Inzell 10.2. 

17. místo Veronika Vítková biatlon, závod s hromadným startem Švédsko, Östersund 17.3. 

17. místo Iveta Jiránková taekwondo Anglie, Manchester 15.-19.5. 

17. místo Dominika Hronová taekwondo Anglie, Manchester 15.-19.5. 

17. místo Petr Štefl taekwondo Anglie, Manchester 15.-19.5. 

17. místo Alžběta Dufková synchronizované plavání, technické solo Korea, Gwangju 12.7. 

17. místo Alžběta Dufková synchronizované plavání, volné solo Korea, Gwangju 13.7. 

17. místo Milan Žemlička biatlon, kolečkové lyže-sprint Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

17. místo Oldřich Varga zápas, HK 77 kg Kazachstán, Nur-Sultan 14.-22.9. 

17. místo Jiří Gasior vzpírání, HK 102 kg - trh (3xČR rekord) Thajsko, Pattaya 16.-28.9. 

17. místo Eliška Staňková atletika, disk Katar, Doha 3.10. 

 

 

 

 

 

 



 

6 

MISTROVSTVÍ SVĚTA U23 

umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 

7. místo Kristýna Neuhortová veslování - skif lehké váhy USA, Sarasota-
Bradenton 

24.-28.7. 

8. místo ČR, podíl  
Josefína Lázničková 

veslování - párová čtyřka USA, Sarasota-
Bradenton 

24.-28.7. 

 

MISTROVSTVÍ SVĚTA JUNIORŮ 
umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 

1. místo podíl Jonáš Forejtek tenis,  Australian Open - čtyřhra Melbourne 21.-26.1. 

1. místo Anna Fernstädtová skeleton Německo, Königssee 2.-3.2. 

1. místo ČR. Zina Hrdličková, 
Fabio Beccari 

střelba broky, trap mix družstva Itálie, Lonato 1.-10.7. 

1. místo Daniel Korčák střelba broky, skeet Itálie, Lonato 10.7. 

1. místo 
ČR, podíl  
Linda Fruhvirtová, 
Brenda Fruhvirtová 

tenis, MS družstev do 14 let Prostějov 5.8. 

1. místo Jan Čejka plavání, 50 m znak Maďarsko, Budapešť 21.-25.8. 

2. místo Tereza Voborníková biatlon, vytrval.závod 10 km dorost Slovensko, Osrblie 27.1. 

2. místo Tereza Voborníková biatlon, stíhací závod 7,5 km dorost Slovensko, Osrblie 3.2. 

2. místo Vítězslav Hornig biatlon, kolečkové lyže-supersprint Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

2. místo Mikuláš Karlík biatlon, kolečkové lyže-sprint Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

2. místo ČR, podíl  
Barbora Palicová 

tenis, družstva do 16 let USA, Orlando 23.-29.9. 

3. místo Zina Hrdličková střelba broky,trap Itálie, Lonato 1.-10.7. 

3. místo Jakub Kocián biatlon, vytrval.závod 12,5 km dorost Slovensko, Osrblie 27.1. 

4. místo 
ČR, podíl  
Zina Hrdličková,  
Antonie Vojkůvková 

střelba broky, trap družstva Itálie, Lonato 1.-10.7. 

4. místo 
ČR, podíl  
Zuzana Zaoralová,  
Pavla Mrňová 

střelba broky, skeet družstva Itálie, Lonato 1.-10.7. 

4. místo 
ČR, Daniel Korčák, 
Richard Klika,  
Josef Stránský 

střelba broky, skeet družstva Itálie, Lonato 10.7. 

4. místo Eliška Adamovská horolezectví, lezení na obtížnost Itálie, Arco 24.-29.8. 

4. místo Vítězslav Hornig biatlon, kolečkové lyže-stíhací závod Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

5. místo Jiří Lehečka tenis, čtyřhra, Australian Open Melbourne 21.-26.1. 

5. místo Tomáš Mikyska biatlon, sprint 7,5 km dorost Slovensko, Osrblie 1.2. 

5. místo ČR, podíl Adam Hlobeň plavání, 4x200 m volný způsob Maďarsko, Budapešť 21.-25.8. 

5. místo Vítězslav Hornig biatlon, kolečkové lyže-sprint Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

5. místo Mikuláš Karlík biatlon, kolečkové lyže-stíhací závod Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

5. místo Natálie Jurčová biatlon, kolečkové lyže-stíhací závod Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

5. místo Renata Zachová judo, HK 63 kg Maroko, Marakéš 18.-20.10. 

6. místo 

ČR,  
Vítězslav Hornig, 
Mikuláš Karlík,  
Tomáš Mikyska,  
Jakub Štvrtecký 

biatlon, štafeta 4x7,5 km Slovensko, Osrblie 30.1. 

6. místo Fabio Beccari střelba broky, trap Itálie, Lonato 1.-10.7. 

6. místo ČR, Zuzana Zaoralová, 
Daniel Korčák 

střelba broky, skeet mix družstva Itálie, Lonato 1.-10.7. 

6. místo Klára Polednová biatlon, kolečkové lyže-supersprint Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

6. místo Tomáš Mikyska biatlon, kolečkové lyže-sprint Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

6. místo Tereza Voborníková biatlon, kolečkové lyže-stíhací závod Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

6. místo Jan Kvěch plochá dráha, MSJ do 21 let (celkové poř.)   4.10. 

7. místo ČR, podíl Fabio Beccari střelba broky, trap družstva Itálie, Lonato 1.-10.7. 



 

7 

7. místo ČR, podíl Jan Čejka, 
Vojtěch Maťátko 

plavání, štafeta 4x100 m polohový závod Maďarsko, Budapešť 21.-25.8. 

7. místo Tomáš Mikyska biatlon, kolečkové lyže-supersprint Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

7. místo Natálie Jurčová biatlon, kolečkové lyže - 6 km Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

8. místo ČR, podíl Petra Suchá, 
Tereza Voborníková 

biatlon, štafeta 3x6 km Slovensko, Osrblie 30.1. 

8. místo Mikuláš Karlík biatlon, kolečkové lyže-supersprint Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

8. místo Tereza Voborníková biatlon, kolečkové lyže - 6 km Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

9. místo Tomáš Mikyska biatlon, stíhací závod 10 km dorost Slovensko, Osrblie 3.2. 

9. místo Jan Čejka plavání, 100 m znak Maďarsko, Budapešť 21.-25.8. 

9. místo Natálie Jurčová biatlon, kolečkové lyže-supersprint Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

9. místo Klára Polednová biatlon, kolečkové lyže - 6 km Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

9. místo ČR, podíl M.W.Donald, 
Daniel Siniakov 

tenis, družstva do 16 let USA, Orlando 23.-29.9. 

10. místo Jakub Štvrtecký biatlon, sprint 10 km Slovensko, Osrblie 2.2. 

10. místo Jakub Štvrtecký biatlon, stíhací závod 12,5 km Slovensko, Osrblie 3.2. 

10. místo Lýdie Štěpánková plavání, 50 m prsa Maďarsko, Budapešť 21.-25.8. 

10. místo Adam Hlobeň plavání, 200 m VZ Maďarsko, Budapešť 21.-25.8. 

11. místo ČR, podíl Jakub Kocián biatlon, štafeta 3x7,5 km dorost Slovensko, Osrblie 29.1. 

11. místo Tereza Voborníková biatlon, sprint 6 km dorost Slovensko, Osrblie 1.2. 

11. místo Jakub Kocián biatlon, stíhací závod 10 km dorost Slovensko, Osrblie 3.2. 

11. místo Tereza Voborníková biatlon, kolečkové lyže-supersprint Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

12. místo Vojtěch Maťátko plavání, 50 m prsa Maďarsko, Budapešť 21.-25.8. 

12. místo Eliška Adamovská horolezectví, bouldering Itálie, Arco 24.-29.8. 

13. místo Petra Suchá biatlon, kolečkové lyže-supersprint Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

13. místo Petra Suchá biatlon, kolečkové lyže-stíhací závod Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

14. místo Vítězslav Hornig biatlon, vytrvalostní závod 15 km Slovensko, Osrblie 28.1. 

14. místo Mikuláš Karlík biatlon, sprint 10 km Slovensko, Osrblie 2.2. 

14. místo ČR, podíl Richard Klika střelba broky, skeet mix družstva Itálie, Lonato 1.-10.7. 

15. místo Jakub Kocián biatlon, sprint 7,5 km dorost Slovensko, Osrblie 1.2. 

15. místo Petra Suchá biatlon, kolečkové lyže - sprint Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

16. místo Eliška Teplá biatlon, sprint 7,5 km  Slovensko, Osrblie 2.2. 

16. místo Zuzana Zaoralová střelba broky, skeet Itálie, Lonato 1.-10.7. 

16. místo Lýdie Štěpánková plavání, 100 m prsa Maďarsko, Budapešť 21.-25.8. 

17. místo Tomáš Mikyska biatlon, vytrval.závod 12,5 km (dorost) Slovensko, Osrblie 27.1. 

17. místo Antonie Vojkůvková střelba broky, trap Itálie, Lonato 1.-10.7. 

17. místo Lýdie Štěpánková plavání, 200 m prsa Maďarsko, Budapešť 21.-25.8. 

17. místo Tomáš Mikyska biatlon, kolečkové lyže-stíhací závod Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

17. místo Klára Polednová biatlon, kolečkové lyže-stíhací závod Bělorusko, Raubiči 22.-25.8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 

MISTROVSTVÍ EVROPY 

umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 

1. místo Jiří Lipták střelba broky, trap (kvalifikace na OH) Itálie, Lonato 7.9. 

1. místo Jakub Tomeček střelba broky, skeet  Itálie, Lonato 14.9. 

1. místo 
ČR, podíl Jakub 
Tomeček 

střelba broky, skeet družstva Itálie, Lonato 15.9. 

1. místo Viktor Teplý jachting, třída D-One (ne OH) Švýcarsko, Biel 15.9. 

1. místo Adam Ondra horolezectví, lezení na obtížnost VB, Edinburgh 6.10. 

2. místo  Martina Sáblíková rychlobruslení, víceboj ženy Itálie, Collalbo 13.1. 

    500 m: 11. místo, 1500 m: 3. místo, 3000 m: 2. místo, 5000 m: 1. místo   

2. místo  Adéla Hanzlíčková zápas, HK 68 kg Rumunsko, Bukurešť 11.4. 

2. místo Petra Kuříková triatlon - sprint ženy (ne OH) Rusko, Kazaň 25.-28.7. 

2. místo 
ČR, Václav Milík,  
Eduard Krčmář,  
Ondřej Smetana 

moto, plochá dráha- dvojice Rusko, Balakovo 30.8. 

3. místo 
Mirka Topinková 
Knapková veslování - skif Švýcarsko, Luzern 1.-2.6. 

3. místo Kristiina Mäki atletika, superliga ME družstev, 1500 m Polsko, Bydhošť 9.-11.8. 

3. místo Barbora Šumová střelba broky, skeet (kvalifikace na OH) Itálie, Lonato 13.9. 

4. místo Ondřej Moravec biatlon, vytrvalostní závod 20 km Bělorusko, Raubiči 20.2. 

4. místo Filip Sasínek atletika HME, 1500 m Skotsko, Glasgow 3.3. 

4. místo Kamil Kučera vzpírání - nadhoz, HK + 109 kg Gruzie, Batumi 13.4. 

4. místo Jan Čelůstka triatlon - sprint Rusko, Kazaň 25.-28.7. 

4. místo 
ČR, podíl  
Barbora Šumová,  
Anna Šindelářová 

střelba broky, skeet družstva Itálie, Lonato 15.9. 

4. místo 
ČR, podíl  
Barbora Šumová,  
Jakub Tomeček 

střelba broky, skeet MIX Itálie, Lonato 15.9. 

4. místo 
ČR, podíl  
Martin Podhráský,  
Martin Strnad 

střelba kule, RP 2x30 družstva Itálie, Bologna 20.9. 

4. místo Jan Kříž horolezectví, lezení na rychlost   5.10. 

5. místo 
ČR, podíl  
Lucie Brázdová,  
Aneta Brabcová 

střelba kule, VzPu 60 družstva Chorvatsko, Osijek 23.3. 

5. místo Jiří Orság vzpírání - nadhoz, HK + 109 kg Gruzie, Batumi 13.4. 

5. místo Vendula Frintová triatlon Holandsko, Weert 1.-2.6. 

5. místo Pavel Petřikov judo, do 66 kg Bělorusko, Minsk 23.6. 

5. místo ČR, podíl Jan Tesař, 
Michal Desenský 

atletika, superliga ME družstev, 4x400 m Polsko, Bydhošť 9.-11.8. 

5. místo Martina Schmoranzová box, váha 69 kg Španělsko, Madrid 27.8. 

5. místo Maxim Habanec skateboard, street Rusko, Nižnij Novgorod 12.10. 

5. místo Iveta Jiránková taekwondo, HK 57 kg Irsko 28.11.-1.12. 

6. místo Kamil Kučera vzpírání - dvojboj, HK + 109 kg Gruzie, Batumi 13.4. 

6. místo Lucie Brázdová střelba kule, SM 60 Itálie, Bologna 16.9. 

6. místo ČR, podíl Lucie Brázdová střelba kule, MIX  Itálie, Bologna 17.9. 

7. místo Ondřej Moravec biatlon, sprint 10 km Bělorusko, Raubiči 23.2. 

7. místo Radek Juška atletika, dálka 779 Skotsko, Glasgow 3.3. 

7. místo Jiří Orság vzpírání - dvojboj, HK + 109 kg Gruzie, Batumi 13.4. 

7. místo Kristýna Neuhortová veslování - skif lehké váhy Švýcarsko, Luzern 1.-2.6. 

7. místo 
ČR, podíl Jan Bárta, 
Jakub Otruba,  
Michal Schlegel 

cyklistika ME týmová časovka smíšených 
družstev 

Nizozemí, Alkmaar 7.8. 

7. místo Marek Bárta atletika, superliga ME družstev, disk Polsko, Bydhošť 9.-11.8. 

8. místo Petr Novák zápas, HK 77 kg Rumunsko, Bukurešť 14.4. 

8. místo Kamil Kučera vzpírání - trh, HK + 109 kg Gruzie, Batumi 13.4. 



 

9 

8. místo 

ČR, podíl  
Eliška Staňková,  
Marek Bárta,  
Jan Tesař,  
Michal Desenský,  
Nikola Bendová,  
Diana Mezulkianiková, 
Kristiina Mäki,  
Jiří Sýkora 

atletika, superliga atletických družstev Polsko, Bydhoš|t 9.-11.8. 

8. místo 
ČR, podíl Nikola 
Bendová 

atletika, superliga ME družstev, 4x400 m Polsko, Bydhošť 9.-11.8. 

8. místo Diana Mezulianiková atletika, superliga ME družstev, 800 m Polsko, Bydhošť 9.-11.8. 

9. místo Simona Hertlová vzpírání - nadhoz, HK 71 kg Gruzie, Batumi 10.4. 

9. místo Tereza Králová vzpírání -dvojboj, HK 87 kg Gruzie, Batumi 13.4. 

9. místo Tereza Králová vzpírání -trh, HK 87 kg Gruzie, Batumi 13.4. 

9. místo Tereza Králová vzpírání -nadhoz, HK 87 kg Gruzie, Batumi 13.4. 

9. místo Petr Petrov vzpírání -nadhoz, HK 73 kg Gruzie, Batumi 11.4. 

9. místo 

ČR, Vendula Frintová, 
František Linduška,  
Petra Kuříková,  
Ján Volár 

triatlon-štafeta mix Holandsko, Weert 1.-2.6. 

9. místo David Pulkrábek judo, HK 60 kg Bělorusko, Minsk 23.6. 

9. místo Eliška Staňková atletika, superliga ME družstev, disk Polsko, Bydhošť 9.-11.8. 

9. místo Martin Podhráský střelba kule, RP 2x30 Itálie, Bologna 20.9. 

10. místo 

ČR, Dominik Dvořák, 
Dominik Suchý,   
Jan Šindelář,  
Jakub Nosek 

boby, čtyřbob Německo, Königssee 7.-13.1. 

10. místo Jiří Sýkora atletika, sedmiboj Skotsko, Glasgow 3.3. 

10. místo Lucie Brázdová střelba kule, VzPu 60 Chorvatsko, Osijek 24.4. 

10. místo Simona Hertlová vzpírání - dvojboj, HK 71 kg Gruzie, Batumi 6.-13.4. 

10. místo Jiří Orság vzpírání - trh, HK + 109 kg Gruzie, Batumi 13.4. 

11. místo 

ČR, Jessica Jislová, 
Anna Tkadlecová,     
Milan Žemlička,        
Adam Václavík 

biatlon, smíšená štafeta Bělorusko, Raubiči 21.2. 

11. místo Martin Pek skateboard Německo, Duisburg 22.-23.6. 

11. místo Václav Milík plochá dráha jednotlivci celkově   28.9. 

11. místo Martin Stráník horolezectví, lezení na obtížnost VB, Edinburgh 6.10. 

12. místo 
ČR, Dominik Dvořák, 
Jakub Nosek 

boby, dvojbob Německo, Königssee 7.-13.1. 

12. místo Nikola Zdráhalová rychlobruslení, víceboj ženy Itálie, Collalbo 13.1. 

12. místo Lucie Charvátová biatlon, sprint 7,5 km Bělorusko, Raubiči 23.2. 

12. místo Jiří Sýkora atletika, superliga ME družstev, 110 m př. Polsko, Bydhošť 9.-11.8. 

12. místo Josef Franc moto, travnatá plochá dráha Německo, Bad Hersfeld 17.8. 

12. místo Martin Stráník horolezectví, bouldering Polsko, Zakopane 7.-8.9. 

12. místo Martin Strnad střelba kule, RP 2x30 Itálie, Bologna 20.9. 

12. místo ČR, podíl Lucie Brázdová střelba kule, SM 60 Itálie, Bologna 21.9. 

13. místo Simona Hertlová vzpírání - trh, HK 71 kg Gruzie, Batumi 6.-13.4. 

13. místo Michaela Skleničková vzpírání - dvojboj, HK 76 kg Gruzie, Batumi 11.4. 

13. místo Michaela Skleničková vzpírání - nadhoz, HK 76 kg Gruzie, Batumi 11.4. 

13. místo Petr Petrov vzpírání - dvojboj, HK 73 kg Gruzie, Batumi 11.4. 

13. místo Petr Petrov vzpírání - trh, HK 73 kg Gruzie, Batumi 11.4. 

13. místo Jiří Gasior vzpírání - nadhoz, HK 102 kg Gruzie, Batumi 11.4. 

13. místo Ján Volár triatlon - sprint muži Rusko, Kazaň 25.-28.7. 

13. místo Iveta Fairaislová triatlon - sprint ženy  Rusko, Kazaň 25.-28.7. 

14. místo Kristiina Mäki atletika, 1500 m (HME) Skotsko, Glasgow 2.3. 

14. místo Michaela Skleničková vzpírání - trh, váha do 76 kg Gruzie, Batumi 11.4. 

15. místo Lenka Hocková zápas, váha do 57 kg Rumunsko, Bukurešť 12.4. 

15. místo Jiří Gasior vzpírání - dvojboj, HK 102 kg Gruzie, Batumi 11.4. 

15. místo Jiří Gasior vzpírání - trh, HK 102 kg Gruzie, Batumi 11,4, 

15. místo Jan Bárta cyklistika, časovka jednotlivců kat. Elite Nizozemí, Alkmaar 8.8. 

15. místo ČR, podíl Lucie Brázdová střelba kule, SM 3x40 Itálie, Bologna 21.9. 



 

10 

16. místo Sebastian Druszkiewicz rychlobruslení, víceboj muži Itálie, Collalbo 13.1. 

16. místo Štěpán David zápas, HK 130 kg Rumunsko, Bukurešť 13.4. 

16. místo Martin Pek skateboard, street Rusko, Nižnij Novgorod 12.10. 

17. místo Jakub Štvrtecký biatlon, vytrvalostní závod 20 km Bělorusko, Raubiči 20.2. 

17. místo Diana Mezulianiková atletika, 1500 m (HME) Skotsko, Glasgow 2.3. 

17. místo Josef Kolář vzpírání - dvojboj, HK 89 kg Gruzie, Batumi 11.4. 

17. místo Josef Kolář vzpírání - trh, HK 89 kg Gruzie, Batumi 11.4. 

17. místo Josef Kolář vzpírání - nadhoz, HK 89 kg Gruzie, Batumi 11.4. 

17. místo Ondřej Teplý jachting, třída Finn Řecko, Athény 9.-17.5. 

17. místo David Klammert judo, HK 90 kg Bělorusko, Minsk 24.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 

MISTROVSTVÍ EVROPY U23 

umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 

5. místo Petr Stránský vzpírání, HK 73 kg - trh Rumunsko, Bukurešť 18.-27.10. 

5. místo Renata Zachová judo, HK 63 kg Rusko, Iževsk 1.-4.11. 

5. místo Markéta Paulusová judo, HK +78 kg Rusko, Iževsk 1.-4.11. 

6. místo Petr Stránský vzpírání, HK 73 kg - nadhoz Rumunsko, Bukurešť 18.-27.10. 

6. místo Petr Stránský vzpírání, HK 73 kg - dvojboj Rumunsko, Bukurešť 18.-27.10. 

6. místo Jakub Gorný vzpírání, HK 109 kg - nadhoz Rumunsko, Bukurešť 18.-27.10. 

6. místo Jakub Gorný vzpírání, HK 109 kg - dvojboj Rumunsko, Bukurešť 18.-27.10. 

7. místo Jakub Gorný vzpírání, HK 109 kg - trh Rumunsko, Bukurešť 18.-27.10. 

8. místo Jakub Otruba cyklistika časovka jednotlivců Nizozemí, Alkmaar 8.8. 

8. místo Josef Kolář vzpírání, HK 89 kg - nadhoz Rumunsko, Bukurešť 18.-27.10. 

9. místo Kristýna Neuhortová veslování Řecko, Ioannina 7.-8.9. 

9. místo Josef Kolář vzpírání, HK 89 kg - trh Rumunsko, Bukurešť 18.-27.10. 

9. místo Josef Kolář vzpírání, HK 89 kg - dvojboj Rumunsko, Bukurešť 18.-27.10. 

10. místo  Nikola Bendová atletika, 200 m Švédsko, Gavle 10.-14.7. 

14. místo Lada Pejchalová atletika , výška Švédsko, Gavle 10.-14.7. 

15. místo Tereza Jonášová atletika, 400 m překážek Švédsko, Gavle 10.-14.7. 

16. místo Nikola Bendová atletika, 100 m Švédsko, Gavle 10.-14.7. 

 

MISTROVSTVÍ EVROPY JUNIORŮ 

umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 

1. místo 
ČR, podíl  
Pavel Schejbal 

střelba kule, VzPi team junioři Chorvatsko, Osijek 23.3. 

1. místo Jan Čejka plavání, 200 znak Rusko, Kazaň 3.-7.7. 

1. místo 
ČR, podíl Daniel 
Siniakov 

tenis, čtyřhra ME do 16 let Rusko, Moskva 27.-29.7. 

1. místo Jan Kvěch plochá dráha, ME juniorů do 19 let Slovensko, Žarnovica 11.8. 

1. místo 
ČR, podíl Daniel Korčák, 
Josef Stránský 

střelba broky, skeet družstva Itálie, Lonato 14.9. 

2. místo 
ČR, podíl  
Lucie Havlíčková,  
Linda Fruhvirtová 

tenis, HME družstev "14" ČR, Rakovník 15.2. 

2. místo 
ČR, podíl  
Brenda Fruhvirtová 

tenis, družstva "14"   1.7.7. 

2. místo ČR, podíl Matěj Krsek atletika ME U20, štafeta 4x400 m Švédsko, Boras 18.-21.7. 

2. místo 
ČR, podíl Barbora 
Palicová 

tenis, ME družstev do 16 let Maďarsko, Budapešť 5.8. 

2. místo 
ČR, podíl  
Kateřina Štefánková, 
Karolína Brabcová 

střelba kule, SM 3x40 družstva Itálie, Bologna 15.9. 

2. místo ČR, podíl Jiří Přívratský střelba kule, MIX Itálie, Bologna 16.9. 

2. místo Eliška Adamovská horolezectví, obtížnost (ME mládeže) Rusko, Voroněž 18.-20.10. 

2. místo Dominik Oračko vzpírání, ME "17" HK +102 kg, dvojboj Rumunsko, Bukurešť 14.-15.12. 

2. místo Dominik Oračko vzpírání, ME "17" HK +102 kg, nadhoz Rumunsko, Bukurešť 14.-15.12. 

3. místo 
ČR, podíl Daniel 
Siniakov, Matthew 
William Donald 

tenis, HME družstev "16" Francie, Rouchin 15.2. 

3. místo Adam Hlobeň plavání, 200 motýlek Rusko, Kazaň 3.-7.7. 

3. místo Jan Čejka plavání, 100 znak Rusko, Kazaň 3.-7.7. 

3. místo Linda Fruhvirtová tenis, dvouhra ME "18" Švýcarsko, Klosters 22.-29.7. 

3. místo 
ČR, podíl Martin 
Krumich 

tenis, ME družstev do 18 let Francie, La Rochelle 5.8. 

3. místo Dominik Oračko vzpírání, ME "17" HK +102 kg, trh Rumunsko, Bukurešť 14.-15.12. 

4. místo ČR, podíl Jiří Přívratský střelba kule, VzPu team junioři Chorvatsko, Osijek 23.3. 

4. místo Matěj Krsek atletika ME U20, 400 m  Švédsko, Boras 18.-21.7. 



 

12 

4. místo 
ČR, podíl  
Karolína Brabcová, 
Kateřina Štefánková 

střelba kule, SM 60 družstva Itálie, Bologna 14.9. 

5. místo 
ČR, podíl Daniel 
Siniakov, Matthew 
Donald 

tenis, ME družstev do 16 let Freancie, Le Touquet 5.8. 

5. místo Jan Palacký střelba broky, trap Itálie, Lonato 7.9. 

5. místo ČR, podíl Pavla Mrňová, 
Zuzana Zaoralová 

střelba broky, skeet družstva Itálie, Lonato 15.9. 

5. místo Jiří Přívratský střelba kule, LM 60 Itálie, Boloňa 14.9. 

5. místo Renata Zachová judo, hmotnostní kategorie 63 kg Finsko, Vantaa 13.-15.9. 

6. místo Lydie Štěpánková plavání, 50 prsa Rusko, Kazaň 3.-7.7. 

6. místo Lydie Štěpánková plavání, 100 prsa Rusko, Kazaň 3.-7.7. 

6. místo Jan Kvěch plochá dráha, ME juniorů do 21 let Ukrajina, Rovno 31.8. 

6. místo Daniel Korčák střelba broky, skeet Itálie, Lonato 14.9. 

7. místo ČR, podíl  
Vítězslav Hornig 

biatlon, singl mix štafeta Norsko, Sjusjoen 7.3. 

7. místo Petr Chlupáč plochá dráha, ME juniorů do 19 let Slovensko, Žarnovica 11.8. 

7. místo Josef Stránský střelba broky, skeet Itálie, Lonato 14.9. 

7. místo Martin Štreichl vzpírání, ME do 20 let, HK 81 kg - nadhoz Rumunsko, Bukurešť 18.-27.10. 

8. místo Dominik Oračko vzpírání, ME do 20 let, HK +109 kg - trh Rumunsko, Bukurešť 18.-27.10. 

8. místo Dominik Oračko vzpírání, ME do 20 let, HK +109 kg -nadhoz Rumunsko, Bukurešť 18.-27.10. 

8. místo Dominik Oračko vzpírání, ME do 20 let, HK +109 kg - dvojboj Rumunsko, Bukurešť 18.-27.10. 

9. místo 

ČR, Petra Suchá,  
Eliška Teplá,  
Jonáš Mareček,  
Mikuláš Karlík 

biatlon, štafeta 4x6 km Norsko, Sjusjoen 7.3. 

9. místo Karolína Klusková, Alex 
Lucie Hrazdírová 

synchronizované plavání, duet technický Praha 19.-24.6. 

9. místo Petr Chlupáč plochá dráha, ME juniorů do 21 let Ukrajina, Rovno 31.8. 

9. místo Karolína Klusková synchronizované plavání, solo technické Praha 19.-24.6. 

9. místo Martin Štreichl vzpírání, ME do 20 let, HK 81 kg - dvojboj Rumunsko, Bukurešť 18.-27.10. 

10. místo ČR, podíl              
Karolína Brabcová 

střelba kule, VzPu mix team Chorvatsko, Osijek 23.3. 

10. místo Karolína Klusková synchronizované plavání, solo volné Praha 19.-24.6. 

10. místo Vojtěch Maťátko plavání, 100 prsa Rusko, Kazaň 3.-7.7. 

10. místo Eliška Adamovská horolezectví, bouldering (ME mládeže) Itálie, Brixen 21.-22.9. 

10. místo Karolína Brabcová střelba kule, SM 60 Itálie, Bologna 14.9. 

10. místo Jiří Přívratský střelba kule, LM 3x40 Itálie, Bologna 15.9. 

10. místo Kateřina Štefánková střelba kule, SM 3x40 Itálie, Bologna 15.9. 

10. místo Eliška Adamovská horolezectví, bouldering, ME mládeže Itálie, Brixen 21.-22.9. 

11. místo Vítězslav Hornig biatlon, vytrvalostní závod 15 km Norsko, Sjusjoen 6.3. 

11. místo Zina Hrdličková střelba broky, trap Itálie, Lonato 7.9. 

13. místo Karolína Klusková,  
Alex Lucie Hrazdírová 

synchro plavání, duet volný Praha 19.-24.6. 

13. místo Fabio Beccari střelba broky, trap Itálie, Lonato 7.9. 

15. místo ČR, podíl  
Karolína Brabcová 

střelba kule, VzPu team juniorky Chorvatsko, Osijek 22.3. 

15. místo Adam Hlobeň plavání, 400volný způsob Rusko, Kazaň 3.-7.7. 

15. místo Kateřina Laňková plavání, 200 prsa Rusko, Kazaň 3.-7.7. 

15. místo Martin Štreichl vzpírání, ME do 20 let, HK 81 kg - trh Rumunsko, Bukurešť 18.-27.10. 

16. místo Adam Hlobeň plavání, 200 volný způsob Rusko, Kazaň 3.-7.7. 

 



 

13 

DALŠÍ VÝZNAMNÉ MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE 

Světový pohár, Evropský pohár,  

závody a turnaje kategorie A, Grand Prix, 

Světová univerziáda 

umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 

1. místo Markéta Davidová SP biatlon, sprint 7,5 km Itálie, Anterselva 24.1. 

1. místo Anna Fernstädtová ICC celkově     

1. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení, 3000 m Norsko, Hamar 1.-3.2. 

1. místo Alois Kaňkovský SP cyklistika,UCI kat. 1.2 Chorvatsko, Umag 6.3. 

1. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení, 3000 m  (svět.rekord) USA, Salt Lake City 9.3. 

    konečné hodnocení SP: 1. místo Martina Sáblíková   

1. místo Adam Ondra SP horolezectví bouldering Švýcarsko, Meiringen 5.-6.4. 

1. místo Jan Bárta SP cyklistika, Tour du Loir at Cher, UCI 2.2 Francie, Blois 17.-21.4. 

1. místo Alois Kaňkovský SP cyklistika, Visegrad V4 Race Polsko 28.4. 

1. místo Alois Kaňkovský SP cyklistika, Visegrad V4 Race Slovensko 12.5. 

1. místo Radek Juška Memoriál J. Odložila, atletika-skok daleký Praha 3.6. 

1. místo Petr Petrov British Internat. Open, vzpírání, dvojboj Anglie, Coventry 7.-9.6. 

1. místo Jiří Orság British Internat. Open, vzpírání, dvojboj Anglie, Coventry 7.-9.6. 

1. místo Richard Klika GP Jun. střelba broky - skeet junioři Itálie, Porpetto 21.-24.6. 

1. místo 
ČR, Richard Klika,  
Daniel Korčák,  
Josef Stránský 

GP Jun. střelba broky - skeet družstva Itálie, Porpetto 21.-24.6. 

1. místo Lucie Brázdová LSU střelba kule, VzPu Itálie, Neapol 5.-7.7. 

1. místo Ivo Koblasa EP cyklistika, horská časovka Německo, Elzach 6.-7.7. 

1. místo Ivo Koblasa EP cyklistika, silniční závod Německo, Elzach 6.-7.7. 

1. místo 
ČR, Jiří Lehečka,  
Jonáš Forejtek 

Wimbledon tenis,čtyřhra Anglie, Londýn 13.7. 

1. místo Ivo Koblasa EP cyklistika handicap. Slovensko, Púchov 12.-13.7. 

1. místo Adam Ondra SP horolezectví, lezení na obtížnost Francie, Chamonix 11.-13.7. 

1. místo Matthew William Donald EYOF olympiáda mládeže, tenis Azerbajdžán, Baku 22.-29.7. 

1. místo Jiří Lipták GP střelba broky, trap Německo, Mnichov 2.-4.8. 

1. místo Vendula Frintová SP triatlon Karlovy Vary 24.-25.8. 

1. místo Matěj Kozubek konečné pořadí EP     

1. místo Petr Petrov GP vzpírání, HK 67 kg 
Německo, 
Gewichtheberturnier 

28.-31.8. 

1. místo Jiří Orság 
GP vzpírání, + 109 kg,                                  
1. místo v celkovém hodnocení turnaje 

Německo, 
Gewichtheberturnier 

28.-31.8. 

1. místo Jonáš Forejtek US Open tenis, dvouhra junioři New York 2.-7.9. 

1. místo Adam Ondra SP horolezectví, lezení na obtížnost Slovinsko, Kranj 29.9. 

1. místo Markéta Paulusová EP judo, HK nad 78 kg Španělsko, Malaga 18.-20.10. 

1. místo Adam Ondra 
SP horolezectví, lezení na obtížnost    
(celkově v sérii SP obtížnost:1. místo) 

Čína, Xiamen 19.-20.10. 

1. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení, 3000 m Polsko, Tomaszow 22.11. 

2. místo Markéta Davidová SP biatlon, závod s hrom.startem 12,5 km Itálie, Anterselva 27.1. 

2. místo Jiří Přívratský IWK střelba kule, VzPu junioři Německo, Mnichov 24.-27.1. 

2. místo Aneta Brabcová IWK střelba kule, VzPu ženy Německo, Mnichov 24.-27.1. 

2. místo Markéta Davidová SP biatlon, vytrvalostní závod Kanada, Canmore 7.2. 

2. místo Jakub Tomeček GP střelba broky, skeet Qatar, Doha 2.3. 

 2. místo 
ČR, podíl  
Natálie Jurčová 

29. Zimní SU, biatlon singl mix štafeta Rusko, Krasnojarsk 9.3. 

2. místo Gabriela Capová EP konečné pořadí slalom     

2. místo ČR, podíl Martin Strnad, 
Martin Podhráský 

GP Zapedski,střelba kule RP 2x30 druž. Polsko, Wroclav 27.-31.3. 

2. místo František Sisr SP UCI kat. 1.2., GP Adria Slovinsko, Novo Město 7.4. 



 

14 

2. místo Adam Ondra SP horolezectví bouldering Rusko, Moskva 13.4. 

2. místo Ivo Koblasa SP cyklistika handicap., silniční závod Itálie, Corridonia 11.-12.5. 

2. místo Adam Ondra SP horolezectví bouldering Německo, Mnichov 18.-19.5. 

2. místo Jiří Gasior British Internat. Open, vzpírání, dvojboj Anglie, Coventry 7.-9.6. 

2. místo Kamil Kučera British Internat. Open, vzpírání, dvojboj Anglie, Coventry 7.-9.6. 

2. místo Adam Ondra v celkové sérii SP v boulderingu   8.6. 

2. místo Matěj Kozubek EP dálkové plavání 10 km Španělsko, Barcelona 29.6. 

2. místo ČR, podíl Zarytská LSU tenis, smíšená čtyřhra Itálie, Neapol 13.7. 

2. místo Michal Schlegel SP cyklistika, UCI kat. 2.2. Tour Alsace Francie 31.7.-4.8. 

2. místo Eliška Adamovská EP mládeže, horolezectví lezení na obtíž. Rakousko, Imst 3.-4.8. 

2. místo Ivo Koblasa SP cyklistika handicapovaných, časovka Kanada 10.-11.8. 

2. místo Tereza Králová GP vzpírání, HK +87 kg 
Německo, 
Gewichtheberturnier 

28.-31.8. 

2. místo Jiří Gasior GP vzpírání, HK 102 kg 
Německo, 
Gewichtheberturnier 

28.-31.8. 

2. místo Anna Fernstädtová NAC skeleton 1. závod USA, Lake Placid 20.11. 

2. místo Anna Fernstädtová NAC skeleton 2. závod USA, Lake Placid 21.11. 

2. místo Adam Ondra Kvalifikační závod na OH (účast na OH) Francie, Toulouse 28.-30.11. 

2. místo Marina Sáblíková SP rychlobruslení, 5000 m Kazachstán, Nur-Sultan 6.12. 

2. místo Marina Sáblíková SP rychlobruslení, 3000 m Japonsko, Nagano 13.-15.12. 

3. místo 

ČR,                           
Lucie Charvátová, 
Veronika Vítková, 
Markéta Davidová,     
Eva Puskarčíková 

SP biatlon, štafeta 4x6 km Německo, Oberhof 13.1. 

3. místo Adam Václavík IBU Cup biatlon, sprint 10 km Polsko, Duszniki 13.1. 

3. místo Jan Borkovec GP střelba broky, trap Kypr, Larnaca 15.-17.2. 

3. místo Adam Václavík 29. Zimní SU, biatlon , hromad. start Rusko, Krasnojarsk 10.3. 

3. místo Jakub Tomeček SP střelba broky, skeet Mexiko, Acapulco 26.3. 

3. místo Martin Strnad GP Zapedski, střelba kule, RP 2x30 Polsko, Wroclav 27.-31.3. 

3. místo Lukáš Skoumal GP Zapedski, střelba kule RP 2x30 jun. Polsko, Wroclav 27.-31.3. 

3. místo Dominik Neuman SP cyklistika, Visegrad V4 Race Slovensko 12.5. 

3. místo Miroslava Topinková 
Knapková 

SP veslování, skif Bulharsko, Plovdiv 10.-12.5. 

3. místo Martina Schmoranzová GP box, HK 69 kg Ústí nad Labem 22.-26.5. 

3. místo Artur Szachbazian GP box, HK 63 kg Ústí nad Labem 22.-26.5. 

3. místo Michal Navrátil HD RED Bull, skoky do vody Itálie, Polignano a Mare 1.-2.6. 

3. místo Karel Hník SP cyklistika, UCI kat.2.1. Tour of Bihor Rumunsko 7.-9.6. 

3. místo Simona Hertlová British Internat. Open, vzpírání, dvojboj Anglie, Coventry 7.-9.6. 

3. místo ČR, podíl Jan Jirka Zlatá tretra atletika, štafeta 4x100 m Ostrava 20.6. 

3. místo Eliška Adamovská EP mládeže, horolezectví lezení na obtíž. 
Švýcarsko, 
Ostermundingen 

22.-23.6. 

3. místo Daniel Korčák GP Jun. střelba broky - skeet junioři Itálie, Porpetto 21.-24.6. 

3. místo Zuzana Zaoralová GP Jun. střelba broky - skeet juniorky Itálie, Porpetto 21.-24.6. 

3. místo Jan Kříž SP horolezectví, lezení na rychlost Švýcarsko, Villars 5.-6.7. 

3. místo Hana Adámková LSU střelba broky, skeet Itálie, Neapol 9.7. 

3. místo František Sisr SP cyklistika, UCI kat. 2.2. Dookola 
Mazowsza 

Polsko 24.-27.7. 

3. místo Renata Zachová EP judo, HK 57 kg Německo, Berlín 27.-28.7. 

3. místo Renata Zachová EP juniorů judo, HK 63 kg Polsko, Poznaň 2.-4.8. 

3. místo Michal Navrátil Cliff Diving World Cup, skoky do vody Rusko, Crimei 10.-11.8. 

3. místo Michael Kukrle SP cyklistika, Czech Cycling Tour UCI 2.1 ČR 15.-18.8. 

3. místo Patrik Krywult GP vzpírání, HK 109 kg 
Německo, 
Gewichtheberturnier 

28.-31.8. 

3. místo Tomáš Binhak EP judo, HK 66 kg Bratislava 6.-8.9. 

3. místo Karel Hník 
SP cyklistika, UCU kat. 2.1 Okolo 
Rumunska 

Rumunsko 9.-15.9. 

3. místo Aneta Holasová SP sportovní gymnastika, prostná Francie, Paříž 14.-15.9. 

3. místo Ivan Petr EP judo, HK 81 kg Španělsko, Malaga 18.-20.10. 

3. místo Jří Petr EP judo, HK 90 kg Španělsko, Malaga 18.-20.10. 



 

15 

3. místo Markéta Davidová SP biatlon, sprint 7,5 km Švédsko, Östersund 1.12. 

3. místo Markéta Davidová SP biatlon, sprint 7,5 km Francie, Annecy 19.12. 

4. místo 

ČR, Ondřej Moravec, 
Michal Krčmář,        
Jakub Štvrtecký,    
Tomáš Krupčík 

SP biatlon, štafeta 4x7,5 km Německo, Oberhof 13.1. 

4. místo Jiří Lipták GP střelba broky, trap UAE, Al Ain 15.-18.1. 

4. místo 

ČR, Michal Šlesingr,  
Milan Žemlička,    
Ludmila Horká,          
Anna Tkadlecová 

IBU Cup biatlon, mix štafeta  Švýcarsko,Lenzerheide 27.1. 

4. místo Fabio Beccari GP střelba broky, trap junioři Kypr, Larnaca 15.-17.2. 

4. místo ČR, Dominik Dvořák, 
Jakub Nosek 

Dvojbob - konečné pořadí závodů SP      

4. místo Barbora Šumová GP střelba broky, skeet Qatar, Doha 2.3. 

4. místo Jan Bárta SP cyklistika, Rhone-Alpes Isere Tour Francie 9.-12.5. 

4. místo Michael Kukrle SP cyklistika, Visegrad V4 Race Slovensko 12.5. 

4. místo Michal Navrátil HD SP skoky do vody Čína, Zhaoqing 24.-25.5. 

4. místo Karel Hník SP cyklistika, Flèche du Sud UCI kat. 2.2 Luxembursko 29.5.-2.6. 

4. místo Michaela Skleničková British Internat. Open, vzpírání, dvojboj Anglie, Coventry 7.-9.6. 

4. místo Petr Chlupáč,  
Daniel Klíma 

EP juniorských dvojic do 19 let Plzeň 22.6. 

4. místo Michal Navrátil HD skoky do vody Portugalsko, Azor 22.-23.6. 

4. místo ČR, Jan Palacký,  
Antonie Vojkůvková 

GP Jun. střelba broky - trap mix Itálie, Porpetto 21.-24.6. 

4. místo Eliška Adamovská EP mládeže, horolezectví lezení na obtíž. 
Francie, Saint Pierre en 
Faucigny 

29.-30.6. 

4. místo Petra Kuříková SP triatlon Karlovy Vary 24.-25.8. 

4. místo Dominik Neuman SP cyklistika, Croatia-Slovenia UCI kat. 1.2 Slovinsko, Novo Město 1.9. 

4. místo Matěj Kozubek EP dálkové plavání 6 km Dánsko, Kodaň 31.8. 

4. místo Simona Hertlová GP vzpírání, HK 76 kg 
Německo, 
Gewichtheberturnier 

28.-31.8. 

4. místo Simona Hertlová GP vzpírání, HK 87 kg 
Německo, 
Gewichtheberturnier 

28.-31.8. 

4. místo Aneta Holasová SP sportovní gymnastika, přeskok Francie, Paříž 14.-15.9. 

4. místo Vendula Frintová SP triatlon Čína, Waihai 21.-22.9. 

4. místo Jakub Tomeček SP finále, střelba broky, skeet UAE, Al Ain 8.-14.10. 

4. místo podíl Jakub Tomeček SP finále střelba broky, skeet MIX UAE, Al Ain 8.-14.10. 

4. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení, 3000 m Bělorusko, Minsk 15.11. 

4. místo Tereza Vinklárková IBU Junior Cup, vytrval. závod 12,5 km Slovinsko, Pokljuka 12.12. 

5. místo ČR, Dominik Dvořák, 
Jakub Nosek 

SP boby, dvojbob Rakousko, Innsbruck 19.1. 

 5. místo 

ČR,                        
Dominik Dvořák,    
Dominik Suchý,           
Jan Šindelář,                     
Jakub Nosek 

SP boby, čtyřbob Rakousko, Innsbruck 20.1. 

5. místo Michala Kuncířová  29. Zimní SU, short track 500 m Rusko, Krasnojarsk 8.3. 

5. místo Aneta Holasová SP sportovní gymnastika, kladina Katar, Dauhá 23.3. 

5. místo Martin Podhráský GP Zapedski, střelba kule RP 2x30 Polsko, Wroclav 27.-31.3. 

5. místo Vendula Mazánková SP synchro plavání, technické solo Řecko, Alexandropolis 5.-7.4. 

5. místo Tomáš Binhak EP judo, HK 66 kg 
Bosna a Hercegovia, 
Sarajevo 

3.-6.5. 

5. místo Matěj Zahálka SP cyklistika, Visegrad V4 Race Slovensko 12.5. 

5. místo Ivo Koblasa SP cyklistika handicap., časovka Itálie, Corridonia 11.-12.5. 

5. místo Ivo Koblasa SP cyklistika handicap., časovka Belgie, Oestende 18.-19.5. 

5. místo Adam Ondra SP horolezectví, bouldering USA/Vail 7.-8.6. 

5. místo Patrik Krywult British Internat. Open, vzpírání, dvojboj Anglie, Coventry 7.-9.6. 

5. místo Renata Zachová LSU judo, do 63 kg Itálie, Neapol 5.-7.7. 

5. místo Michal Navrátil RedBull skoky do vody Libanon 11.-13.7. 

5. místo Dominika Hronová LSU taekwondo Itálie, Neapol 3.-14.7. 

5. místo Matěj Kozubek EP dálkové plavání 10 km Makedonie, Ohrid 18.8. 



 

16 

5. místo Jan Bárta 
SP cyklistika, UCU kat. 2.1 Okolo 
Rumunska 

Rumunsko 9.-15.9. 

5. místo Kateřina Razýmová SP běh na lyžích, 10 km Finsko, Ruka 28.11.-1.12. 

5. místo 

ČR, Petra Suchá,  
Tereza Vinklárková, 
Tomáš Mikyska,  
Jakub Kocián 

IBU Junior Cup, štafeta 4x6 km Slovinsko, Pokljuka 15.12. 

5. místo 

ČR, Michal Šlesingr, 
Michal Krčmář,  
Adam Václavík,  
Jakub Štvrtecký 

SP biatlon, štafeta 4x7,5 km Rakousko, Hochfilzen 15.12. 

6. místo 

ČR,                        
Dominik Dvořák,    
Dominik Suchý,          
Jakub Nosek,              
Jan Šindelář, 

SP boby, čtyřbob Německo, Altenberg 6.1. 

6. místo 

ČR, Michal Šlesingr, 
Michal Krčmář,  
Adam Václavík,  
Tomáš Krupčík 

SP biatlon, štafeta 4x7,5 km Kanada, Canmore 8.2. 

6. místo 

ČR, Michal Šlesingr, 
Michal Krčmář,  
Markéta Davidová,  
Eva Puskarčíková 

SP biatlon, mix štafeta USA, Soldier Hollow 17.2. 

6. místo Jonáš Mareček IBU Junior Cup, sprint 10 km Norsko, Sjusjoen 2.3. 

6. místo Ondřej Olšar EP triatlon Francie, Leivin 2.-3.3. 

6. místo Eliška Svobodová 29. Zimní SU, biatlon, hromad.start Rusko, Krasnojarsk 10.3. 

6. místo Michal Schlegel SP cyklistika, Istrian Trophy, UCI kat. 2.2 Chorvatsko, Poreč 17.3. 

6. místo Michal Navrátil HD RED Bull, skoky do vody Irsko, Dublin 11.-12.5. 

6. místo Diana Mezulianiková Memoriál J. Odložila, atletika - 800 m Praha 3.6. 

6. místo Radek Juška Zlatá tretra atletika, skok daleký Ostrava 20.6. 

6. místo Antonie Vojkůvková GP Jun. střelba broky - trap juniorky Itálie, Porpetto 21.-24.6. 

6. místo Michal Schlegel SP cyklistika,Sibiu Cycling Tour, UCI 2.1 Rumunsko 3.-7.7. 

6. místo Radka Mančíková LSU střelba broky, skeet Itálie, Neapol 9.7. 

6. místo Martin Stráník SP horolezectví, lezení na obtížnost Francie, Chamonix 11.-13.7. 

6. místo Miroslava Topinková 
Knapková 

SP veslování, skif Nizozemsko, Rotterdam 12.-14.7. 

6. místo Jan Bárta SP cyklistika, UCI kat. 2.2. Dookola 
Mazowsza 

Polsko 24.-27.7. 

6. místo Jan Bárta SP cyklistika, Czech Cycling Tour UCI 2.1 ČR 15.-18.8. 

6. místo Zuzana Kuršová SPJ rychlobruslení, mass start Norsko 15.-17.11. 

6. místo Jonáš Mareček IBU Junior Cup, biatlon - sprint 10 km Slovinsko, Pokljuka 14.12. 

6. místo 
ČR,  
Tereza Voborníková, 
Jonáš Mareček 

IBU Junior Cup, biatlon- singl mix štafeta 
jun. 

Slovinsko, Pokljuka 15.12. 

6. místo Lucie Charvátová SP biatlon, sprint 7,5 km Rakousko, Hochfilzen 13.12. 

6. místo 

ČR, Jessica Jislová, 
Lucie Charvátová, 
Markéta Davidová,  
Eva Kristejn 
Puskarčíková 

SP biatlon, štafeta 4x6 km Rakousko, Hochfilzen 14.12. 

6. místo Tomáš Krupčík IBU Cup, biatlon sprint 10 km Rakousko, Obertilliach 18.12. 

6. místo 
ČR, Jonáš Mareček, 
Klára Polednová 

IBU Cup, biatlon singl mix štafeta Rakousko, Obertilliach 18.12. 

7. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení, 1500 m Norsko, Hamar 1.-3.2. 

7. místo David Pulkrábek GS judo, váha 60 kg Francie, Paříž 8.-10.2. 

7. místo 

ČR, Lucie Charvátová, 
Veronika Vítková, 
Markéta Davidová,  
Eva Puskarčíková 

SP biatlon, štafeta 4x6 km Kanada, Canmore 8.2. 



 

17 

7. místo 

ČR, Dominik Dvořák, 
Dominik Suchý,           
Jan Šindelář,            
Jakub Nosek 

SP boby, čtyřbob Kanada, Calgary 23.-24.2. 

7. místo 

ČR, Dominik Dvořák, 
Dominik Suchý,           
Jan Šindelář,            
Jakub Nosek 

Čtyřbob - konečné pořadí závodů SP      

7. místo Vendula Mazánková FINA/SP synchro plavání, technické solo Francie, Paříž 1.-3.3. 

7. místo Jiří Petr GP judo,HK 90 kg Gruzie, Tbilisi 27.-31.3. 

7. místo Markéta Paulusová GP judo, HK +78 kg Gruzie, Tbilisi 27.-31.3. 

7. místo Vendula Mazánková, 
Alžběta Dufková 

SP synchro plavání, technické duo Řecko, Alexandropolis 5.-7.4. 

7. místo Alžběta Dufková SP synchro plavání, volné solo Řecko, Alexandropolis 5.-7.4. 

7. místo Dominik Neuman SP UCI kat. 1.2., GP Adria Slovinsko, Novo Město 7.4. 

7. místo Jan Kříž SP horolezectví, lezení na rychlost Čína, Wuijang 3.-5.5. 

7. místo Filip Sasínek Zlatá tretra atletika, míle Ostrava 20.6. 

7. místo Alena Benešová EP dálkové plavání 10 km Španělsko, Barcelona 29.6. 

7. místo Lukáš Skoumal SPJ střelba kule, Stpi Německo, Suhl 13.7. 

7. místo 
ČR, podíl  
Veronika Pešková, 
Pavlína Šimáňová 

LSU volejbal Itálie, Neapol 11.7. 

7. místo Lukáš Skoumal SP J střelba kule, StPi  Německo, Suhl 13.7. 

7. místo Pavel Schejbal SP J střelba kule, VzPi 60 Německo, Suhl 17.7. 

7. místo Jakub Otruba SP cyklistika, Czech Cycling Tour UCI 2.1 ČR 15.-18.8. 

7. místo Sebastien Briešťanský SPJ rychlobruslení, mass start Nizozemsko, Enschede 23.-24.11. 

7. místo Anna Fernstädtová SP skeleton USA, Lake Placid 7.12. 

7. místo Kateřina Razýmová SP běh na lyžích-10 km volně Švýcarsko, Davos 13.-15.12. 

7. místo Anna Fernstädtová SP skeleton USA, Lake Placid 13.12. 

8. místo 

ČR, Ondřej Moravec, 
Michal Krčmář,        
Jakub Štvrtecký,    
Tomáš Krupčík 

SP biatlon, štafeta 4x7,5 km Německo, Ruhpolding 18.1. 

8. místo Ludmila Horká IBU Cup biatlon, sprint 7,5 km Švýcarsko, Lenzerheide 24.1. 

8. místo Ondřej Teplý SP jachting, Finn USA, Miami 27.1.-3.2. 

8. místo Gabriela Capová EP alpské lyžování, slalom Slovensko, Jasná 2.-3.3. 

8. místo Mikuláš Karlík IBU Cup biatlon, sprint 10 km Itálie, Martell 14.3. 

8. místo Alois Kaňkovský SP cyklistika, A Travers les Hauts, UCI 2.2 Francie 24.-26.5. 

8. místo Michal Desenský Memoriál J. Odložila, atletika - 400 m Praha 3.6. 

8. místo Lada Pejchalová Memoriál J. Odložila, atletika - výška Praha 3.6. 

8. místo Michal Schlegel SP cyklistika, UCI kat.2.1. Tour of Bihor Rumunsko 7.-9.6. 

8. místo Matěj Kozubek SP plavání dálkové, 10 km Maďarsko, Balaton 15.-16.6. 

8. místo Jan Jirka Zlatá tretra, atletika, 200 m Ostrava 20.6. 

8. místo Jan Tesař Zlatá tretra, atletika, 400 m Ostrava 20.6. 

8. místo Karel Hník SP cyklistika, Czech Cycling Tour UCI 2.1 ČR 15.-18.8. 

8. místo Jan Kvěch Memoriál L. Tomíčka, plochá dráha Praha 8.9. 

8. místo Michal Navrátil SP skoky do vody Španělsko, Bilbao 14.-15.9. 

8. místo Martin Stráník SP horolezectví, lezení na obtížnost Slovinsko, Kranj 28.-29.9. 

8. místo Petra Kuříková SP triatlon Korea, Tchongjong 18.-19.10. 

8. místo 

ČR, Jessica Jislová, 
Lucie Charvátová, 
Markéta Davidová, Eva 
Kristejn Puskarčíková 

SP biatlon, štafeta 4x6 km Švédsko, Östersund 8.12. 

8. místo Vítězslav Hornig IBU Cup biatlon, supersprint Itálie, Ridnaun 12.12. 

8. místo Tereza Voborníková IBU Junior Cup, biatlon, vytrval. závod 12,5  Slovinsko, Pokljuka 12.12. 

8. místo Tereza Voborníková IBU Junior Cup, biatlon - sprint 7,5 km Slovinsko, Pokljuka 14.12. 

8. místo Eva Kristejn 
Puskarčíková 

SP biatlon, stíhací závod 10 km Rakousko, Hochfilzen 15.12. 

9. místo 

ČR, Eva Puskarčíková, 
Jessica Jislová,   
Markéta Davidová, 
Veronika Vítková 

SP biatlon, štafeta 4x6 km Německo, Ruhpolding 19.1. 



 

18 

9. místo Adam Václavík IBU Cup biatlon, stíhací závod 12,5 km Německo, Arber 20.1. 

9. místo Veronika Vítková SP biatlon, stíhací závod 10 km USA, Soldier Hollow 16.2. 

9. místo Gabriela Capová EP alpské lyžování, obří slalom Slovensko, Jasná 2.-3.3. 

9. místo Anna Tkadlecová IBU Cup biatlon, sprint 7,5 km Itálie, Martell 16.3. 

9. místo David Pulkrábek GP judo, HK 60 kg Turecko, Antalya 5.-7.4. 

9. místo Pavel Petřikov GP judo, HK 66 kg Turecko, Antalya 5.-7.4. 

9. místo Alice Matějčková GP judo, HK 78 kg Turecko, Antalya 5.-7.4. 

9. místo Vendula Mazánková SP synchro plavání, volné duo Řecko, Alexandropolis 5.-7.4. 

9. místo Michal Navrátil RedBull - plavání Filipíny, El Nido 13.-14.4. 

9. místo Karel Hník SP cyklistika, Tour de Hongrie, UCI kat. 2.1 Maďarsko 11.-16.6. 

9. místo Vít Ingeduld EP dálkové plavání 10 km Španělsko, Barcelona 29.6. 

9. místo Martin Stráník SP horolezectví, lezení na obtížnost Švýcarsko, Villars 5.-6.7. 

9. místo Ivan Petr GP judo, HK 81 kg Maďarsko, Budapešť 11.-14.7. 

9. místo Zuzana Zaoralová SP J střelba broky, skeet  Německo, Suhl 12.-18.7. 

9. místo Karel Hník SP cyklistika, UCI kat. 2.2 Tour Alsace Francie 31.7.-4.8. 

9. místo Michal Navrátil HD skoky do vody Bosna, Mostar 24.-25.8. 

9. místo Vít Ingeduld EP dálkové plavání 6 km Dánsko, Kodaň 31.8. 

9. místo Josef Franc Memoriál L. Tomíčka, plochá dráha Praha 8.9. 

9. místo Ivan Petr EP judo, HK 81 kg Bratislava 6.-8.9. 

9. místo Matěj Kozubek SP dálkové plavání, 10 km Čína, Taiwan 5.-6.9. 

9. místo David Pulkrábek GS judo, HK 60 kg Brazílie 3.-9.10. 

9. místo Sebastien Briešťanský SPJ rychlobruslení, mass start Neo senior Norsko 15.-17.11. 

9. místo Martina Dubovská SP alpské lyžování - slalom Finsko, Levi 23.11. 

9. místo Kateřina Razýmová SP běh na lyžích, 10 km stíh.závod volně Finsko, Ruka 28.11.-1.12. 

9. místo Nikola Zdráhalová SP rychlobruslení, 3000 m Japonsko, Nagano 13.-15.12. 

10. místo ČR, Dominik Dvořák, 
Dominik Suchý 

SP boby, dvojbob Švýcarsko, St. Moritz 26.1. 

10. místo 
ČR, podíl              
Kateřina Razýmová, 
Petra Nováková 

SP běh na lyžích, štafeta 4x5 km Švédsko, Ulricehamm 27.1. 

10. místo Jan Volár EP triatlon Francie, Leivin 2.-3.3. 

10. místo Eliška Hodová SP synchro plavání, technické solo Řecko, Alexandropolis 5.-7.4. 

10. místo Michael Kukrle SP cyklistika, Visegrad V4 Race Maďarsko 11.5. 

10. místo Kristiina Mäki Zlatá tretra atletika, 1500 m Ostrava 20.6. 

10. místo Ondřej Smetana Memoriál L. Tomíčka, plochá dráha Praha 8.9. 

10. místo Aneta Holasová SP sportovní gymnastika, kladina Francie, Paříž 14.-15.9. 

10. místo Jakub Lahoda SP plaváníí, 400 PZ Německo, Berlín 11.-13.10. 

10. místo Zuzana Kuršová SPJ rychlobruslení, mass start Nizozemsko, Enschede 23.-24.11. 

10. místo Milan Žemlička IBU Cup biatlon, sprint 10 km Norsko, Sjusjöen 30.11. 

10. místo 

ČR, Dominik Dvořák, 
Jakub Nosek,  
Dominik Suchý,  
Jan Šindelář 

SP boby, čtyřbob USA, Lake Placid 14.12. 

 

 

 

 

 



 

19 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  

TITUL MISTR ČR 

ATLETIKA 

1. místo Jiří Sýkora sedmiboj Praha 8.-10.2. 

1. místo Kristiina Mäki 3000 m Ostrava 16.-17.2. 

1. místo Diana Mezulianiková 800 m Ostrava 16.-17.2. 

1. místo Jan Tesař 400 m Ostrava 16.-17.2. 

1. místo Filip Sasínek 1500 m Ostrava 16.-17.2. 

1. místo Radek Juška dálka Ostrava 16.-17.2. 

1. místo Matěj Krsek 400 m Praha 23.-24.2. 

1. místo Matěj Krsek 60 m Praha 23.-24.2. 

1. místo Barbora Šplechtnová 200 m Praha 23.-24.2. 

1. místo Jan Doležal desetiboj Zlín 31.5.-2.6. 

1. místo Nikola Bendová 100 m (osobní rekord) Praha 15.-16.6. 

1. místo Nikola Bendová 200 m Praha 15.-16.6. 

1. místo Viktor Šinágl 1500 m (osobní rekord) Praha 15.-16.6. 

1. místo Lada Pejchalová výška Praha 15.-16.6. 

1. místo 
podíl Jiří Pechar,  
Adam Havlas,  
Martin Jánský  

štafeta 4 x 100 Praha 15.-16.6. 

1. místo Matěj Krsek 100 m (rekord mistrovství) Olomouc 28.30.6. 

1. místo Matěj Krsek 200 m  Olomouc 28.30.6. 

1. místo Martin Jánský 110 m př. Olomouc 28.30.6. 

1. místo 
Martin Jánský,  
Adam Havlas,  
Jiří Pechar 

štafeta 4 x 100 Olomouc 28.30.6. 

1. místo Jiří Sýkora 110 m př. Brno 26.-27.7. 

1. místo Radek Juška dálka Brno 26.-27.7. 

1. místo Marek Bárta disk Brno 26.-27.7. 

1. místo Kristiina Mäki 800 m Brno 26.-27.7. 

1. místo Kristiina Mäki 1500 m Brno 26.-27.7. 

1. místo Tereza Jonášová 400 m př. Brno 26.-27.7. 

1. místo Eliška Staňková disk Brno 26.-27.7. 

 

BIATLON 

1. místo Veronika Vítková supersprint Jablonec nad Nisou 27.3. 

1. místo Ondřej Moravec supersprint Jablonec nad Nisou 27.3. 

1. místo Michal Šlesingr horské kolo Jablonec nad Nisou 15.6. 

1. místo Markéta Davidová horské kolo Jablonec nad Nisou 15.6. 

1. místo Michal Krčmář kolečkové lyže - sprint Letohrad 31.8.-1.9. 

1. místo Lucie Charvátová kolečkové lyže - sprint Letohrad 31.8.-1.9. 

1. místo Vítězslav Hornig kolečkové lyže - supersprint Letohrad 31.8.-1.9. 

1. místo Natálie Jurčová kolečkové lyže - supersprint Letohrad 31.8.-1.9. 

1. místo Michal Šlesingr kolečkové lyže - stíhací závod Letohrad 31.8.-1.9. 

1. místo Markéta Davidová kolečkové lyže - stíhací závod Letohrad 31.8.-1.9. 

 

 

 



 

20 

BOX 

1. místo Lenka Bernardová HK 57 kg Praha 3.11. 

1. místo Martina Schmoranzová HK 69 kg Praha 3.11. 

1. místo Artur Szachbazian HK 60 kg Praha 3.11. 

1. místo Miloš Bartl HK 75 kg Praha 3.11. 

1. místo Jiří Havel HK 91 kg Praha 3.11. 

 

CYKLISTIKA 

1. místo Jan Bárta časovka (41 km)   27.6. 

1. místo Jakub Otruba časovka do 23 let  (41 km)   27.6. 

1. místo František Sisr závod s hromadným startem Slovensko, Trnava 30.6. 

 

MOTO 

1. místo Hynek Štichauer dlouhá plochá dráha Mariánské Lázně 26.5. 

1. místo Jan Kvěch, Josef Franc plochá dráha dvojice Kopřivnice 23.6. 

1. místo 
Petr Chlupáč, Daniel 
Klíma 

plochá dráha dvojice Žarnovica 22.9. 

1. místo 

Markéta  
(Josef Franc,  
Petr Chlupáč,  
Jan Kvěch,  
Ondřej Smetana,  
Zdeněk Holub) 

plochá dráha Extraliga Pardubice 18.9. 

1. místo Jan Kvěch plochá dráha - junioři do 21 let Divišov 28.9. 

1. místo Jan Kvěch plochá dráha - junioři do 19 let Divišov 28.9. 

1. místo Václav Milík plochá dráha - jednotlivci Březolupy 12.10. 

PLAVÁNÍ 

1. místo Vít Ingeduld dálkové plavání - 5 km Praha 14.4. 

1. místo Alena Benešová dálkové plavání - 5 km Praha 14.4. 

1. místo Alžběta Dufková, 
Vendula Mazánková 

synchronizované plavání-technické duo Brno 13.-14.4. 

1. místo Alžběta Dufková, 
Vendula Mazánková 

synchronizované plavání-volné duo Brno 13.-14.4. 

1. místo Alžběta Dufková synchronizované plavání-technické solo Brno 13.-14.4. 

1. místo Alžběta Dufková synchronizované plavání-volné solo Brno 13.-14.4. 

1. místo Karolína Klusková synchro plavání-technické solo juniorky Praha 11.-14.5. 

1. místo Karolína Klusková synchro plavání-volné solo juniorky Praha 11.-14.5. 

1. místo Karolína Klusková synchro plavání-volné duo juniorky Praha 11.-14.5. 

1. místo Matěj Kozubek dálkové plavání - 10 km Plzeň 8.-9.6. 

1. místo Matěj Kozubek dálkové plavání - 5 km Plzeň 8.-9.6. 

1. místo Lydie Štěpánková 100P ml. jun. České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo Lydie Štěpánková 200P  České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo Lydie Štěpánková 50P ml. jun. České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo Lydie Štěpánková 50P   České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo Lydie Štěpánková 100P ml. jun. (juniorský rekord) České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo Michaela Gogelová 100P st. jun. České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo Michaela Gogelová 200P st. jun. České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo Michaela Gogelová 50P st. jun. České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo Adam Hlobeň 200VZ České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo Adam Hlobeň 200M st. jun. České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo Adam Hlobeň 200VZ st. jun. České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo Adam Hlobeň 400VZ st. jun. České Budějovice 21.-23.6. 



 

21 

1. místo Adam Hlobeň 400PZ st. jun. České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo Jan Čejka 200 PZ st. jun. České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo Matěj Zábojník 200P České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo Vojtěch Maťátko 100P st. jun. České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo Marek Osina 200PZ České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo Josef Moser 100VZ České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo Filip Chrápavý 100P České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo 

Robin Blažek,  
Jakub Tobiáš,  
Marek Osina,  
Josef Moser 

štafeta 4x100PZ České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo 

Jakub Tobiáš,  
Ondřej Švéda,  
Kryštof Krejčí,  
Josef Moser 

štafeta 4x100VZ České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo 
Barbora Janíčková,  
Josef Moser,  
Kryštof Krejčí 

štafeta 4x200VZ České Budějovice 21.-23.6. 

1. místo Matěj Kozubek 20 km muži Račice 24.-25.8. 

1. místo Matěj Kozubek 5 km muži Račice 24.-25.8. 

1. místo Anna Plíhalová 100P Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Vojtěch Maťátklo 100P Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Filip Chrápavý 200P Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Marek Osina 200PZ Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Filip Chrápavý 400PZ Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Adam Hlobeň 200K Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Lydie Štěpánková 50P ml. dorost Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Kateřina Laňková 100P ml. dorost Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Kateřina Laňková 200P ml. dorost Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Tereza Neoralová 800K ml. dorost Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Tereza Neoralová 1500K ml. dorost Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Lydie Štěpánková 50P st. dorost Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Lucie Zubalíková 800K st. dorost Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Vojtěch Maťátko 50P st. dorost Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Vojtěch Maťátko 100P st. dorost Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Vojtěch Maťátko 200P st. dorost Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Jan Čejka 50Z st. dorost Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Jan Čejka 100Z st. dorost Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Jan Čejka 200Z st. dorost Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Jan Čejka 100PZ st. dorost Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Jan Čejka 200PZ st. dorost Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Josef Kratochvíl 50M st. dorost Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Jan Čejka 100M st. dorost Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Adam Hlobeň 200M st. dorost Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Adam Hlobeň 200K st. dorost Plzeň 14.-15.12. 

1. místo Adam Hlobeň 400K st. dorost Plzeň 14.-15.12. 

 

 

 

 

 

 

 



 

22 

RŮZNÉ SPORTY - LETNÍ 

1. místo Adam Mendrek badminton Brno 1.-3.2. 

1. místo Tereza Švábíková badminton Brno 1.-3.2. 

1. místo Helena Hlasová veslování Neratovice 17.2. 

1. místo 
Mirka Topinková 
Knapková 

veslování - dlouhá dráha Ústí nad Labem 7.4. 

1. místo Daniel Ponížil sportovní gymnastika-prostná Třinec 2.6. 

1. místo Daniel Ponížil sportovní gymnastika-kruhy Třinec 2.6. 

1. místo Daniel Ponížil sportovní gymnastika-přeskok Třinec 2.6. 

1. místo Daniel Radovesnický sportovní gymnastika-bradla Třinec 2.6. 

1. místo Aneta Holasová sportovní gymnastika-víceboj Třinec 2.6. 

1. místo Aneta Holasová sportovní gymnastika-prostná Třinec 2.6. 

1. místo Aneta Holasová sportovní gymnastika-přeskok Třinec 2.6. 

1. místo Aneta Holasová sportovní gymnastika-bradla Třinec 2.6. 

1. místo Aneta Holasová sportovní gymnastika-kladina Třinec 2.6. 

1. místo Ján Volár triatlon olympijský Příbram 9.6. 

1. místo Kristýna Neuhortová veslováníí, skif lehké váhy Račice 29.-30.6. 

podíl na    
1. místě 

Kristýna Neuhortová veslování, dvojskif lehké váhy Račice 29.-30.6. 

podíl na    
1. místě 

Josefína Lázničková veslování, čtyřka ženy Račice 29.-30.6. 

1. místo Ondřej Teplý jachting, třída Finn Nové Mlýny 21.-22.9. 

1. místo Viktor Teplý jachting, třída Laser Nové Mlýny 28.-29.9. 

1. místo Martin Pek skateboard, street Praha 28.9. 

1. místo Vendula Frintová atletika, silniční běh na 10 km Praha Běchovice 29.9. 

1. místo Adam Ondra horolezectví, lezení na obtížnost Praha 3.11. 

1. místo Eliška Adamovská horolezectví, lezení na obtížnost Praha 3.11. 

 

RŮZNÉ SPORTY - ZIMNÍ 

1. místo Petra Nováková běh na lyžích, 10 km Nové Město na Moravě 2.-3.2. 

1. místo Anna Fernstädtová skeleton - letní starty Liberec 7.9. 

1. místo Jan Šindelář monobob JUN - letní starty Liberec 7.9. 

1. místo Jakub Nosek monobob - letní starty Liberec 7.9. 

1. místo Dominik Dvořák,  
Jakub Nosek 

2bob - letní starty Liberec 7.9. 

1. místo 

Dominik Dvořák,  
Dominik Suchým  
Jan Šindelář,  
Jakub Nosek 

4bob - letní starty Liberec 7.9. 

1. místo Kateřina Razýmová běh na kolečkových lyžích - sprint Liberec 28.9. 

1. místo Kateřina Razýmová běh na kolečkových lyžích -běh do vrchu Liberec 29.9. 

1. místo Nikola Zdráhalová rychlobruslení - 500 m Polsko, Tomaszow 26.-29.9. 

1. místo Martina Sáblíková rychlobruslení - 1500 m Polsko, Tomaszow 26.-29.9. 

1. místo Martina Sáblíková rychlobruslení - 1000 m Polsko, Tomaszow 26.-29.9. 

1. místo Martina Sáblíková rychlobruslení - 3000 m Polsko, Tomaszow 26.-29.9. 

1. místo Sebastien Briešťanský rychlobruslení - 500 m Polsko, Tomaszow 26.-29.9. 

1. místo Sebastien Briešťanský rychlobruslení -1 500 m Polsko, Tomaszow 26.-29.9. 

1. místo Sebastien Briešťanský rychlobruslení - 1000 m Polsko, Tomaszow 26.-29.9. 

1.místo Sebastien Briešťanský rychlobruslení - 3000 m Polsko, Tomaszow 26.-29.9. 

1. místo Nikol Nepokojová rychlobruslení jun. - 500 m Polsko, Tomaszow 26.-29.9. 

1. místo Zuzana Kuršová rychlobruslení jun. - 1500 m Polsko, Tomaszow 26.-29.9. 

1. místo Zuzana Kuršová rychlobruslení jun. - 1000 m Polsko, Tomaszow 26.-29.9. 

1. místo Zuzana Kuršová rychlobruslení jun. - 3000 m Polsko, Tomaszow 26.-29.9. 

1. místo Lukáš Steklý rychlobruslení jun. - 1500 m Polsko, Tomaszow 26.-29.9. 

1. místo Lukáš Steklý rychlobruslení jun. - 1000 m Polsko, Tomaszow 26.-29.9. 

1. místo Lukáš Steklý rychlobruslení jun. - 3000 m Polsko, Tomaszow 26.-29.9. 

 



 

23 

STOLNÍ TENIS 

1. místo podíl Tomáš Polanský čtyřhra Teplice 3.3. 

1. místo Hana Matelová dvouhra Teplice 3.3. 

1. místo podíl Hana Matelová čtyřhra Teplice 3.3. 

 

STŘELBA BROKY 

1. místo Jan Borkovec trap muži 26.-29.7. Plzeň 

1. místo 
Jan Borkovec,  
Vladimír Štěpán,  
Jiří Lipták 

trap muži družstva 26.-29.7. Plzeň 

1. místo Klára Nezvalová trap ženy 26.-29.7. Plzeň 

1. místo Jan Wallik trap junioři 26.-29.7. Plzeň 

1. místo 
Fabio Beccari,  
Jan Palacký,  
Vít Hrdlička 

trap junioři družstva 26.-29.7. Plzeň 

1. místo Jakub Tomeček skeet muži 26.-29.7. Plzeň 

1. místo 
Daniel Korčák,  
Josef Stránský,  
Richard Klika 

skeet junioři družstva 26.-29.7. Plzeň 

1. místo Richard Klika skeet junioři 26.-29.7. Plzeň 

1. místo Pavla Mrňová skeet juniorky 26.-29.7. Plzeň 

1. místo Jiří Lipták double trap 3.10. Brno 

 

STŘELBA KULE 

1. místo Karolína Brabcová,  
Jiří Přívratský 

VzPu mix Junioři Plzeň 3.3. 

1. místo podíl Aneta Brabcová VzPu mix Senioři Plzeň 3.3. 

1. místo Karolína Brabcová VzPu 60 Juniorky Plzeň 10.3. 

1. místo Jiří Přívratský LM 60 Junioři Plzeň 20.9. 

1. místo Jiří Přívratský LM 3x40 Junioři Plzeň 21.9. 

1. místo Aneta Brabcová SM 3x40 Plzeň 21.9. 

1. místo 
Aneta Brabcová, 
Kateřina Štefánková, 
Karolína Brabcová 

SM 3x40 družstva ženy+juniorky Plzeň 21.9. 

1. místo Pavel Schejbal SP 30+30 Junioři Plzeň 21.9. 

1. místo 
Karolína Brabcová, 
Kateřina Štefánková, 
Vlasta Bartoníčková 

SM 60 družstva juniorky Plzeň 22.9. 

 

TENIS 

1. místo Jonáš Forejtek dvouhra, kategorie do 18. let Pardubice 12.8. 

1. místo Linda Fruhvirtová dvouhra, kategorie do 18. let Pardubice 12.8. 

1. místo Daniel Siniakov čtyřhra, kategorie do 18 let Pardubice 12.8. 

 

 

 

 

 



 

24 

ÚPOLOVÉ SPORTY - JUDO, ZÁPAS 

1. místo Renata Zachová judo - HK 70 kg Jablonec  27.-28.4. 

1. místo Markéta Paulusová judo - HK +78 kg Jablonec 27.-28.4. 

1. místo David Klammert judo - HK 100 kg Jablonec 27.-28.4. 

1. místo Jakub Bielesz zápas - HK 77 kg Praha  4.5. 

1. místo Oldřich Varga zápas - HK 82 kg Praha  4.5. 

1. místo Artur Omarov zápas -HK 97 kg Praha  4.5. 

1. místo Štěpán David zápas - HK 130 kg Praha  4.5. 

1. místo Jan Žižka zápas - HK 79 kg Praha  4.5. 

1. místo Lenka Hocková zápas - HK 57 kg Praha  4.5. 

1. místo Adéla Hanzlíčková zápas - HK 72 kg Praha  4.5. 

 

VZPÍRÁNÍ 

1. místo Martin Štreichl HK 89 kg do 20 let Sokolov 25.5. 

1. místo Martin Štreichl HK 89 kg do 22 let Horní Suchá 22.6. 

1. místo Josef Kolář HK 96 kg do 22 let Horní Suchá 22.6. 

1. místo Jakub Gorný HK 102 kg do 22 let Horní Suchá 22.6. 

1. místo Dominik Oračko HK +109 kg do 22 let Horní Suchá 22.6. 

1. místo podíl Simona Hertlová HK 69 kg, družstva Bohumín 12.-13.10. 

1. místo podíl Kamil Kučera HK +109 kg, družstva Bohumín 12.-13.10. 

1. místo podíl Patrik Krywult HK 109 kg, družstva Bohumín 12.-13.10. 

1. místo David Mahovský HK 73 kg Holešov 9.11. 

1. místo Petr Stránský HK 81 kg Holešov 9.11. 

1. místo Josef Kolář HK 96 kg Holešov 9.11. 

1. místo Jakub Gorný HK 102 kg Holešov 9.11. 

1. místo Jiří Gasior HK 109 kg Holešov 9.11. 

1. místo Dominik Oračko HK nad 109 kg Holešov 9.11. 

1. místo Eliška Pudivítrová HK 64 kg Holešov 10.11. 

1. místo Simona Hertlová HK 71 kg Holešov 10.11. 

1. místo Michaela Skleničková HK 81 kg Holešov 10.11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

25 

REKORDY VYTVOŘENÉ  

SPORTOVCI OLYMP CS MV V ROCE 2019 

ČESKÉ REKORDY 

Matěj Krsek atletika 400 m - 46,77 (juniorský rekord) Praha 23.-24.2. 

podíl Jan Jirka atletika štafeta 4x100 (překonán 47 let čs. rek.) Japonsko, Jokahama 12.-13.5. 

Petr Petrov vzpírání, trh, váhová kat. do 73 kg Anglie, Coventry 7.-9.6. 

Simona Hertlová vzpírání, 2x trh, 1x nadhoz, 2x víceboj, váhová kat. do 76 kg Anglie, Coventry 7.-9.6. 

Michaela 
Skleničková 

vzpírání, 9 národních rekordů,      váhová kat. do 81 kg Anglie, Coventry 7.-9.6. 

podíl Jan Jirka atletika štafeta 4x100 m                    
(za jeden měsíc překonán podruhé český rekord) 

Švýcarsko, Ženeva 15.6. 

Lydie Štěpánková plavání 100P ml. jun. (juniorský rekord) České Budějovice 21.-23.6. 

Jan Čejka plavání MEJ 200 znak Rusko, Kazaň 3.-7.7. 

Matěj Krsek atletika, 400 m - 46,37 Švédsko, Boras 18.-21.7. 

podíl Matěj Krsek atletika, štafeta 4x400 m - 3:08,50 Švédsko, Boras 18.-21.7. 

Jan Čejka plavání, 50 m znak - ČR rekord 3x Maďarsko, Budapešť 21.-25.8. 

Michaela 
Skleničková 

vzpírání, hmotnost. kat. do 87 kg - 5xČR rekord Německo,  28.-31.8. 

Petr Petrov vzpírání, hmotnost. kat. do 67 kg - 9xČR rekord Německo,  28.-31.8. 

Patrik Krywult vzpírání, hmotnost. kat. do 109 kg - 1xČR rekord Německo,  28.-31.8. 

Jiří Orság vzpírání, HK + 109 kg - 1xČR rek. Německo,  28.-31.8. 

Michaela 
Skleničková 

vzpírání, HK 81 kg - 2xČR rek. 
Thajsko, Pattaya 

16.-28.9. 

Jiří Gasior vzpírání, 5xČR rekord Thajsko, Pattaya 16.-28.9. 

Jiří Orság vzpírání, 1xČR rekord Thajsko, Pattaya 16.-28.9. 

Simona Hertlová vzpírání, HK 69 kg, ČR rekord trh Bohumín 12.-13.10. 

Michaela 
Skleničková 

vzpírání, HK 81 kg, 3x ČR rek. trh, nadhoz a dvojboj Bohumín 12.-13.10. 

Dominik Oračko 
vzpírání, HK + 109 kg, 3x ČR rek. do 17 a 20 let, trh, nadhoz a 
dvojboj 

Bohumín 12.-13.10. 

Jan Čejka plavání, 50 m znak - ČR dorost.rekord Plzeň 19.-20.10. 

Jan Čejka plavání,štafeta 4x50 - juniorský rek. 50 Z Plzeň 19.-20.10. 

Martin Štreichel vzpírání, HK 81 kg, 2x ČR rekord ME do 20 let - nadhoz + dvojboj Rumunsko, Bukurešť 18.-27.10. 

Dominik Oračko 
vzpírání, HK +109kg, 5x ČR rekord ME do 20 let - 1x trh+1x nadhoz 
+ 3x dvojboj 

Rumunsko, Bukurešť 18.-27.10. 

Jakub Gorný vzpírání, HK +109kg, 1x ČR rekord ME do 20 let - nadhoz  Rumunsko, Bukurešť 18.-27.10. 

Lucie Zubalíková plavání, ČR rekord ml. dorost Krnov 1.-2.11. 

Michaela 
Sejpalová 
Hrůzová 

shorttrack, 1000 m ČR rekord v rozjížďkách USA, Salt Lake City 1.-3.11. 

Eliška Pudivítrová vzpírání, HK 64 kg, ČR rekord v trhu-80 kg Holešov 10.11. 

Petr Petrov vzpírání, HK 67 kg, ČR rekord v trhu-132 kg Turecko 14.-18.11. 

Michaela 
Skleničková 

vzpírání, HK 64 kg, ČR rekord v nadh.-110kg Turecko 14.-18.11. 

Dominik Oračko vzpírání, HK +102kg, 3xČR rekord (dvojboj,trh,nadhoz) Rumunsko, Bukurešť 14.-15.12. 

 

 



 

26 

SVĚTOVÉ REKORDY 

Martina Sáblíková rychlobruslení MS 3000 m Kanada, Calgary 2.3. 

Martina Sáblíková rychlobruslení MS 5000 m Kanada, Calgary 3.3. 

Martina Sáblíková rychlobruslení MS 3000 m (3:52,027) USA, Salt Lake City 9.3. 

Lucie Brázdová střelba kule, VzPu (Univerzitní rekord) Itálie, Neapol 4.7. 

Hrdličková, Beccari střelba broky (světový jun.rekord) Itálie, Lonato 1.-10.7. 

 

ANKETY, CENY 

1. místo Aneta Holasová SG "Gymnastka roku 2018" Praha 2.3. 

1. místo Zita Frydrychová trampolíny " Trampolínistka roku 2018" Praha 2.3. 

1. místo Ondřej Teplý jachting "Jachtař roku 2018" Praha 9.3. 

1. místo Jakub Halouzka jachting "Jachtař roku 2018 Junior" Praha 9.3. 

  Michal Šlesingr Cena fair play Praha 1.4. 

  
Aneta Holasová 
(sg) 

Cena fair play Praha 1.4. 

1. místo Markéta Davidová anketa "Biatlonista roku" Praha 30.5. 

skokan roku 
Tomáš Krupčík anketa "Biatlonista roku" Praha 30.5. 

biatl. 
naděje 

Tereza 
Voborníková 

anketa"Biatlonista roku" Praha 30.5. 

1. místo Martina Sáblíková anketa "Sportovec MV roku 2019" Praha 15.10. 

2. místo Adam Ondra anketa "Sportovec MV roku 2019" Praha 15.10. 

3. místo Jakub Tomeček anketa "Sportovec MV roku 2019" Praha 15.10. 

1. místo 
Anna 
Fernstädtová 

anketa "Sportovec MV roku 2019" jun.kateg. Praha 15.10. 

1. místo Vendula Frintová anketa "Triatlonista roku 2019" Praha 2.11. 

4. místo Martina Sáblíková anketa "Sportovec roku 2019" Praha 20.12. 

7. místo Adam Ondra anketa "Sportovec roku 2019" Praha 20.12. 

2. místo Jan Čejka anketa "Sportovec roku 2019" jun.kateg. Praha 20.12. 

7. místo Daniel Korčák anketa "Sportovec roku 2019" jun.kateg. Praha 20.12. 

1. místo Jan Čejka anketa "Nejlepší plavec roku 2019"JUN Praha 15.1.2020 

3. místo Adam Hlobeň anketa "Nejlepší plavec roku 2019"JUN Praha 15.1.2020 

1.místo Matěj Kozubek anketa "Nejlepší  plavec roku 2019" dál. plav. Praha 15.1.2020 

1. místo Michal Navrátil anketa "Nejlepší plavec roku 2019" skoky Praha 15.1.2020 

1. místo Karolína Klusková anketa "Nejlepší plavec roku 2019" SY Praha 15.1.2020 

2. místo Jakub Tomeček anketa "Nejlepší střelec roku 2019" senioři   28.1.2020 

1. místp Daniel Korčák anketa "Nejlepší střelec roku 2019" junioři   28.1.2020 

3. místo Zina Hrdličková anketa "Nejlepší střelec roku 2019" junioři   28.1.2020 

talent roku Zina Hrdličková anketa "Nejlepší střelec roku 2019"   28.1.2020 

1. místo Petr Lacina Anketa trenér roku 2019 v individuálních sportech Praha 6.2.2020 

 

 

 

 

 

 



 

27 

REKAPITULACE 

Vrcholné mezinárodní soutěže roku 2019 

  EH MS ME MSJ MEJ 

1. místo   6 5 6 5 

2. místo 3 4 4 5 9 

3. místo 3 1 3 2 6 

Celkem: 62 medailových umístění včetně podílů na nich   
 

Další významné mezinárodní soutěže -  

SP, EP, GP, SU a další 

1. místo 31         

2. místo 27         

3. místo 33         

Celkem: 91 medailových umístění včetně podílů na nich   

      
 

Titul Mistr ČR celkově  

v seniorských a juniorských kategoriích 

a počet českých a evropských rekordů 
Mistr ĆR  210     

Český rekord    78     

Evropský rekord   0     

Světový rekord   3     

Světový juniorský rekord 1     

Univerzitní rekord   1     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

28 

 

Poznámky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	obalka_2019.pdf
	Stránka 1
	Stránka 2




